АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от   27 июня 2016г.                                                                                    № 749
г.Рузаевка

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 29.01.2016 года №101(с изменениями от 23.03.2016 года № 331).

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия      постановляет:
1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным и учреждениям Рузаевского муниципального района на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 29.01.2016 года №101(с изменениями от 23.03.2016 года № 331) следующего содержания:
- пункт 3 дополнить абзацами 10-16 следующего содержания:

«- проведением мероприятий в иных целях;

   - проведением мероприятий по софинансированию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в Республике Мордовия, в каникулярное время в рамках муниципальной программы Рузаевского муниципального района «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время» на 2016-2019 годы;

   - проведением мероприятий по софинансированию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в Республике Мордовия, в каникулярное время в рамках муниципальной программы Рузаевского муниципального района "Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе» на 2016-2020 годы;

- проведением мероприятий по софинансированию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в Республике Мордовия, в каникулярное время за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы Рузаевского муниципального района «Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе» на 2016-20120годы;

- укреплением  материально-технической базы учреждений культуры за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы «Культура Рузаевского муниципального района» на 2016-2018 годы;

- исполнением судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета
- проведением мероприятий в рамках муниципальной программы Рузаевского муниципального района «Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе» на 2016-2020 годы».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 марта 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления В.Ф. Ерофеева.
Глава администрации

Рузаевского муниципального

района                                                                                       Н.В. Иняткина